


dotychczas jedynie sporadycznie wykorzystywane do celów sportowych i często niszczone 
poprzez rozjeżdżanie kołami pojazdów. Lokalna społecznośc czesto wyrażała potrzebe 
urządzenia mniejszego boiska sportowego niż to na działce 505/11.

Zarówno jako radny, jak i sołtys Długołęki dostrzegam potrzebę utworzenia mniejszego 
boiska rekreacyjnego bliżej centrum miejscowości. Działka nr 101/1 stwarza możliwość 
realizacji takiego zadania w sposób wielofunkcyjny — jako boisko trawiaste, teren 
rekreacyjny, a jednocześnie miejsce wykorzystywane jako parking oraz przestrzeń obsługi 
większych wydarzeń organizowanych przy świetlicy wiejskiej.

Istotnym argumentem przemawiającym za takim rozwiązaniem jest również kwestia 
bezpieczeństwa. Działka nr 101/1 posiada bezpośrednie połączenie z działką nr 100/2, na 
której znajduje się świetlica wiejska, oraz dostęp z drugiej strony poprzez nieutwardzoną 
drogę gminną, co umożliwiłoby wyznaczenie dodatkowej drogi ewakuacyjnej podczas 
organizacji większych wydarzeń z udziałem mieszkańców.

Jednocześnie informuję, że na etapie konsultacji społecznych dotyczących projektu planu 
ogólnego Gminy Nowogard złożyłem wniosek o objęcie działki nr 101/1 strefą SU, co 
umożliwiłoby w przyszłości realizację funkcji usługowych i społecznych odpowiadających 
potrzebom mieszkańców oraz planowanemu zagospodarowaniu tego terenu.

Wiem ze obecnie działka ta jest dzierżawiona ale charakter jes zagospodarowania nie 
wskazuje na to aby faktycznie była ona użytkowana w jakimś większym zakresie, działka 
sukcesywnie zarasta krzewami i drzewami i nie jest użytkowana rolniczo. Wcześniej była 
wykorzystywana częściowo na pasiekę pszczół przez byłego mieszkańća wsi, który nie jest 
już mieszkańćem Długołeki od dwóch lat. Wnioskuję więc jednocześnie o wypowiedzenie 
tej umowy dzierżawy.

W związku z powyższym proszę o przeanalizowanie możliwości przekazania wskazanej 
działki w użytkowanie na potrzeby Sołectwa Długołęka oraz przedstawienie stanowiska 
Gminy w tej sprawie.

z powazaniem Jacek Jankowski Radny Rady Miejskiej w Nowogardzie oraz Sołtys Długołęki
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